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Neuropsykologian täydennyskoulutus 
aikuisten kanssa työskenteleville psykologeille  (10 op)

Täydennyskoulutus tarjoaa tietoa neuropsykologiasta psykolo-
geille, jotka työskentelevät aikuisten ja yli 15-vuotiaiden nuorten 
kanssa ja tarvitsevat työssään osaamista kognitiivisesta arvioin-
nista ja neuropsykologiasta.

Koulutuksen tavoitteena on, että opiskelija saa tietoa
 1) tunnistaakseen neuropsykiatrisia oireita, eritasoisia oppimis-	
      vaikeuksia sekä neurologisiin sairauksiin liittyviä oirekuvia
2) työkyvyn ja toimintakyvyn arvioinnissa huomioitavista asioista
3) diagnostisista menetelmistä kognitiivisten taitojen arvioinnis-	
     sa sekä
4) tukitoimista ja niiden toteuttamismahdollisuuksista.

Koulutus toteutetaan etänä, Zoomin kautta. Jos työnantaja ei 
salli Zoomin asennusta, mukaan voi liittyä pelkällä internet-
selaimella. Tämä vaihtoehto toimii Googlen CHROME-selaimella.
Opetusjaksoja ei tallenneta. Koko koulutuksen ajan aineistojen 
jakamiseen ja tiedotukseen käytetään Vuolearning-alustaa.

Koulutuksen alussa on tentti kirjasta:
Jehkonen M, Saunamäki T, Hokkanen L (toim.) Kliininen neurop-
sykologia. Kustannus Oy Duodecim, 2019.

Opetusjaksot, yht. 10 pv
I 10/2026 Neuropsykologinen viitekehys aikuisten ja nuorten 
arvioinnissa sisältäen kognition osa-alueet (aikaisintaan vko 44)
II 12/2026 Neuropsykiatria I: Oppimisvaikeuksien ja kehitysvam-
maisuuden arviointi
III 1/2027 Neuropsykiatria II: ADHD:n ja autismikirjon arviointi 
     (2 pv)
IV 3/2027 Neurologisiin sairauksiin liittyvät kognitiiviset oirekuvat 	
     (2 pv)
V 5/2027 Mieliala- ja uniongelmiin, psykiatrisiin sairauksiin sekä 
somaattisiin sairauksiin liittyvät kognitiiviset oireet
VI  8/2027 Työkyvyn arviointi
VII 10/2027 Ajokyvyn ja oikeustoimikelpoisuuden arviointi
VIII 12/2027 Kuntoutus, terapeuttiset interventiot ja muut tuki-
toimet

Kouluttajat vaihtelevat jaksokohtaisesti. 
Ohjelmamuutokset mahdollisia!

Koulutuksen vastuuhenkilöt
Mervi Jehkonen PsT, Dosentti, neuropsykologian erikoispsykologi
Tiia Saunamäki PsT, Dosentti, neuropsykologian erikoispsykologi

Ilmoittautuminen
Ilmoittautuminen koulutukseen alkaa ke 2.9.2026 klo 10.00. 
Ennakkoilmoittautumisia ei vastaanoteta. Ilmoittautua voi aino-
astaan verkkosivujen kautta, ilmoittautumislomakkeella. 

Kenelle?
Osallistujilta edellytetään
1) kliinistä työkokemusta psykologin tehtävissä terveydenhuol-
lossa, työterveyshuollossa tai muulla soveltuvalla alalla sekä
2) mahdollisuutta hyödyntää koulutuksen antia työssään.
Koulutukseen osallistuminen edellyttää aktiivista työssäoloa, 
jotta osallistuja kykenee tekemään välitehtävät.
Nämä kriteerit täyttäneet psykologit valitaan ilmoittautu-
misjärjestyksessä, korkeintaan 20 osallistujaa.

Hinta	 3 071,71 € + ALV 25,5% = 3 855,00 €

Osallistumismaksu
on jaettavissa kahdelle eri vuodelle, kunkin opiskelijan
kanssa erikseen sovittavan maksuaikataulun ja -erien
mukaan.

Kysyttävää koulutuksesta?
Otathan yhteyttä Hogrefe Psykologien Kustannukseen

Elina, 040 5419 220

Katja, 040 4560 598

koulutus@hogrefe.fi


